
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

относима № M.tv
О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска 
Оренбургской области № 233-п от 02.07.2015 
«Об образовании межведомственной рабочей 
группы по построению и развитию аппаратно 
- программного комплекса «Безопасный 
город»» (в редакции постановлений от 
20.11.2017 №1918-п, от 11.07.2018 №1099-п, 
от 09.07.2019 №1074-п, от 31.12.2019 № 
2249-п)

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 
№2446-р «Об утверждении концепции построения и развития аппаратно-программного 
комплекса «Безопасный город», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Сорочинск Оренбургской области 
№ 233-п от 02.07.2015 «Об образовании межведомственной рабочей группы по построению 
и развитию аппаратно - программного комплекса «Безопасный город» (в редакции 
постановлений от 20.11.2017 №1918-п, от 11.07.2019 №1099-п, от 09.07.2019 №1074-п, от 
31.12.2019 № 2249-п) следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной рабочей группы по построению и развитию аппаратно- 
программного комплекса «Безопасный город» изложить в новой редакции согласно 
приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ в сети «Интернет» 
(www.sorochinsk56.ru)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам рабочей группы, прокуратуре, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от ЮМ № 51-tv

межведомственной рабочей группы по построению и развитию аппаратно- 
программного комплекса «Безопасный город»

СОСТАВ

Богданов А.А. председатель межведомственной рабочей группы, первый 
заместитель главы администрации городского округа по 
оперативному управлению муниципальным хозяйством;

Крестьянов А.Ф. заместитель председателя межведомственной рабочей группы, 
главный архитектор муниципального образования Сорочинский 
городской округ;

Слободчиков А.А. заместитель главы администрации городского округа по 
сельскому хозяйству и по работе с территориями - начальник 
Отдела по работе с сельскими территориями администрации 
Сорочинского городского округа;

Балабуев А.П. главный специалист по ГО и ЧС администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области;

Миронов А.С. начальник ЛТЦ (г. Сорочинск) МЦТЭТ (г. Бузулук) 
Оренбургского филиала Публичного акционерного общества 
«Ростелеком» (по согласованию);

Классен Ю.И. директор филиала Акционерного общества «Газпром 
распределение Оренбург» в г. Сорочинске
(Сорочинскмежрайгаз) (по согласованию);

Абубекеров Н.С. заместитель генерального директора - директор филиала 
Государственного унитарного предприятия коммунальных 
электрических сетей Оренбургской области
«Оренбургкоммунэлектросеть» - Сорочинские коммунальные 
электрические сети(по согласованию);

Клименков С.А. начальник Сорочинского РЭС Западного производственного 
объединения филиала Публичного акционерного общества 
«Межрегиональная распределительная сетевая компания Волги» 
- «Оренбургэнерго» (по согласованию);

Лардугин В.М начальник Сорочинского дорожного управления ГУП 
«Оренбургремдорстрой» (по согласованию);

Урюпина Г. В. начальник Управления образования администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области.

Мустаев Р.А. начальник 40 ПСЧ ФПС по охране города Сорочинска, 
Сорочинского района ФГКУ «10 отряд ФПС по Оренбургской 
области» (по согласованию);



Ефремов А.А. врио начальника Отдела МВД России по Сорочинскому 
городскому округу (по согласованию);

Торопчин В.А. начальник ОНД и ПР по Сорочинскому городскому округу, 
Тоцкому и Красногвардейскому районам Главного управления 
Министерства чрезвычайных ситуаций Российской Федерации 
по Оренбургской области (по согласованию);

Павлов А.А. начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области;

Лысак О.П. главный врач ГБУЗ «Городская больница» города Сорочинска 
(по согласованию);

Аношин В.В. главный специалист по защите информации и информационным 
технологиям администрации Сорочинского городского округа.


